
ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 

Κλίνη 
Ασφ/

•/•  ΜΟΝΟΚΛΙΝΟ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ:  (201,61€ προ ΦΠΑ) 250,00€ ανα ημέρα    •/•   ΣΟΥΙΤΑ:  (260€ προ ΦΠΑ) 322,40€ ανα ημέρα    •/•

κος Φορέας 
Τρίκλινο 
(προ ΦΠΑ) 

Δίκλινο 
(Προ ΦΠΑ) 

Μονόκλινο 
(Προ ΦΠΑ) 

ΦΠΑ 
Τρίκλινου 

ΦΠΑ 
Δίκλινου 

ΦΠΑ 
Μονόκλινου 

Τελική Τιμή 
Τρίκλινου 

Τελική Τιμή 
Δίκλινου 

Τελική Τιμή 
Μονόκλινου 

ΕΔΟΕΑΠ 
ΑΜΕΣΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΣ - 0,00 - 0,00 - 0,00
ΕΜΜΕΣΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΣ 0,00 35,00 0,00 0,00 

ΕΟΠΥΥ¹ 
ΟΞΕΑ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΑ 
ΧΡΟΝΙΕΣ ΝΟΣΗΛΕΙΕΣ 36,29 44,35 82,26 8,71 10,64 19,74 45,00 54,99 102,00 

ΕΥΔΑΠ 
ΑΜΕΣΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΣ - 0,00 - 0,00 - 0,00
ΕΜΜΕΣΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΣ 0,00 25,00 0,00 0,00 

ΙΔΙΩΤΕΣ² 
ΟΞΕΑ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΑ 118,5599,19

25,00

20,00

ΧΡΟΝΙΕΣ ΝΟΣΗΛΕΙΕΣ 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΑΜΕΣΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΣ - 0,00 - 0,00 - 0,00
ΕΜΜΕΣΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΣ 0,00  0,00 0,00 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ ΚΑΙ ΑΝΩ - - 0,00 - - 0,00 - - 0,00 
ΑΝΘΥΠΟΛΟΧΑΓΟΣ ΕΩΣ 
ΑΝΤΙΣΥΝΤΑΓΜΑΤΑΡΧΗΣ 

- 0,00 - 0,00 - 0,00

ΑΝΘΥΠΑΣΠΙΣΤΗΣ & 
ΥΠΑΞΙΩΜΑΤΙΚΟΣ 

0,00 0,00 0,00 

(Οι ανωτέρω τιμές είναι ανά ημέρα ανά κλίνη) 

¹ Στον ΕΟΠΥΥ οι τιμές ενδέχεται να αναπροσαρμοστούν προς τα πάνω  και κατόπιν δική σας ενημέρωσης και εγκρίσεως,  εάν κριθεί από τους ιατρούς σκόπιμο να χορηγηθεί φαρμακευτικό 
σκεύασμα υψηλού κόστους (πχ ενέσιμο μακράς διαρκείας κλπ), το οποίο λόγω των περιορισμών στο ύψος της τιμολόγησης των φαρμάκων δεν δύναται να υποβληθεί ως δαπάνη.   

² Στην τιμολόγηση των Ιδιωτών δεν περιλαμβάνεται ο συνήθης μικροβιολογικός και εργαστηριακός έλεγχος βάσει της κρατικής διατίμη σης και ο οποίος ανέρχεται συνήθως πέριξ των 
90,00 € έως 120,00 € άπαξ. 

³ Η ψυχιατρική εκτίμηση στα εξωτερικά ιατρεία ανέρχεται σε 100,00 € για τους Διευθυντές, 85,00 € για τους λοιπούς, η συνεδρία με ψυχολόγο ανέρχεται σε 60,00 € και οι θεραπείες με 
ECT & rTMS σε 95,00 € και 90,00 € αντίστοιχα.  

60,00

90,52

43,40
74,40
86,80

169,87

74,40
86,80

211,00

74,40
85,56

74,40

86,80

109,12

31,00

147,00

31,00

24,80

123,00

70,00

137,00 17,52 21,12

6,00

8,40
14,40
16,80

32,88

14,40
16,80

40,8428,45

14,40
16,56

14,40

16,80

6,00

4,80

23,81

60,00
70,00

170,16
72,5860,48 130,0090,0075,0025,1617,4214,52104,84

60,00
69,00

60,00

70,00

73,00 88,00


